
 
         UCHWAŁA   Nr XI /80/2007 

Rady Gminy  Grzmiąca 
z dnia 27 listopada 2007 

 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 
 Na podstawie art. 6b i 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o podatku rolnym /Dz. U. 
z  2006r Nr 136, poz. 969; z 1994 Nr1, poz. 3; z 1996r Nr 91, poz. 409; z 2001r Nr 81, poz. 875;  
z 2002r Nr 200, poz.1680; z 2003 Nr 110, poz.1039; Nr162, poz.1568/ art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006r Nr121, poz. 844; z 2002 Nr 200, 
poz.1683;      z 2003r Nr 110, poz.1039, Nr 96, poz. 874, Nr 188, poz.1840; z 2004r Nr 92, poz. 880 
i poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz.1291/ oraz art.6 ust 8 ustawy  z dnia 30 października 2002 r 
o podatku leśnym /Dz. U. z 2002 Nr 200, poz.1682, Nr 216, poz.1826/ Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 §  1. Na terenie gminy Grzmiąca dokonuje się poboru podatków: 
1/   od nieruchomości , 
2/   rolnego, 
3/   leśnego, 
w drodze inkasa 
 §  2. Pobór podatków określonych w  § 1 powierza się inkasentom- sołtysom wsi:  
1/   Stanisław Wykrętowicz                         - Czechy 
2/   Mieczysław Nowak                               - Godzisław 
3/   Mieczysław Nowak                              - Grzmiąca  
4/   Bogusława Mikołajczyk  -Wdowicz        - Krosino 
5/   Jan Bator                              - Lubogoszcz 
6/   Mirosław Ociepa                              - Mieszałki 
7/   Kazimierz Sporek                              - Nosibądy 
8/   Kazimierz Okuszko                              - Przystawy 
9/   Stanisława Gryga                              - Radusz 
10/ Irena Jurczyszak                              - Radomyśl 
11/ Agnieszka Trojanowska                         - Storkowo 
12/ Krzysztof Tomaszewicz                          - Wielanowo 
13/ Kinga Drapała                              - Wielawino 
14/ Magdalena Grzegorska                         - Iwin            
15/ Stanisław Hanszke     - Sucha 
lub innym osobom, z którymi zawarte zostaną umowy na pobór podatków od osób fizycznych  
w drodze inkasa.  

§  3. Za  czynności określone w § 1 inkasentom przysługuje wynagrodzenie prowizyjne         
w wysokości 10% zainkasowanych podatków. 

  
§  4. Wypłata wynagrodzenia prowizyjnego nastąpi w ciągu 21 dni od dnia rozliczenia się 
inkasenta z Urzędem Gminy w Grzmiącej. 

 
 §  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. Traci moc  uchwała Nr X/71/2007 Rady Gminy w Grzmiącej z dnia    
30 października 2007 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 
§  7. Uchwała     podlega    ogłoszeniu   w   Dzienniku   Urzędowym    Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia jej ogłoszenia. 

 


